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platnosť:
19. 6. – 28. 6. 2023

13.

Nakupujte
online

www.tetadrogerie.sk

Dixi
šampón

400 ml
4,48 €/l

400 ml

179

Helios Herb
mlieko po opaľovaní, 200 ml

17,45 €/l

Helios Herb
• sprej na 

opaľovanie
OF 50, 300 ml

29,97 €/l

8,99 €
• olej na 

opaľovanie 
OF 15, 150 ml

36,60 €/l

5,49 €

349

Sirios Herb
sprchovací gél

500 ml
2,58 €/l

500 ml

129 Q-Soft
toaletný papier 3-vrstvový

8 ks, 0,36 €/ks

Q-Soft
vlhčený toaletný

papier, 60 ks
0,02 €/ks

1,49 €

289

Palette
Intensive Color Creme

farba na vlasy, rôzne odtiene

349

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

319
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
micelárna voda

vybrané druhy
400 ml

14,98 €/l

400 ml

599

-0,50 €

549
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Sifo
čistič sifónov

500 g
7,18 €/kg

359
Persil

prací prostriedok, vybrané 
druhy, 80 - 88 pracích dávok

0,21 - 0,23 €/pracia dávka

88
80

1849

Da
rč

ek
 s

i v
yp

ýt
aj

te
 p

ri 
po

kl
ad

ni
ci

+ DARČEK* - K2R Colour Catcher 18 ks

269

-0,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
AQ-Power

WC blok, 3 ks
0,90 €/ks
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Zdôraznite Vašu krásu

na vybrané
výrobky na oči 

značky

30%
zľava

Gabriella 
Salvete

Eyeliner Contour
kontúrovacia 

ceruzka

-30 %

279
3 99

Gabriella 
Salvete

Panoramico 24H
riasenka

-30 %

589
8 49

-30 %

449
6 49

Gabriella 
Salvete

Liquid Contour
tekutá očná linka

30%
min. zľava

na vybrané
produkty značky

Max Factor
Lasting Performance

make-up

999
15 99

-1,00 €

899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
AMax Factor

Creme Puff
kompaktný púder

-37 %

849
13 49

-37 %

999
15 99

Max Factor
False Lash

Effect
riasenka

30%
min. zľava

na vybrané  
produkty značky

-31 %

449
6 59

Rimmel
 Lasting Finish

ceruzka na pery

Rimmel
Stay Matte

púder

-41 %

499
8 49

Rimmel
Wonder Volume 

Thrill Seeker
Extreme Black

riasenka

899
12 99

-1,00 €

799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

30%
min. zľava

na vybrané  
produkty značky

*

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

Bourjois*
Healthy Mix

BB krém

-30 %

979
13 99

Bourjois*
Rouge Velvet
The Lipstick

rúž na pery

-32 %

849
12 49

Bourjois*
Twist Up

The Volume
riasenka

999
15 49

-1,00 €

899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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25%
min. zľava

na produkty
značky

Miss Sporty
Studio Lash 3D

riasenka

-30 %

299
4 29

Miss Sporty
Matte to Last

rúž na pery

-27 %

349
4 79

Miss Sporty
Colour Quattro

očné tiene

-26 %

279
3 79

Sally Hansen
Miracle Gel

lak na nechty

749
11 99

-1,00 €

649
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A 639

Inter Vion
kozmetický

kufrík stredný
413568

15,99 €

Inter Vion
kozmetická taštička

499332

Dermacol
dlhotrvajúca 
farba na pery

-31 %

599
8 79

639
7 99

Dermacol
Hyaluron Hysteria

rúž na pery

Dermacol
Eyebrow Lifting

riasenka na obočie

-30 %

559
7 99

-31 %

1199
17 59

Maybelline
Super Stay Vitamin C

tónujúce sérum, 30 ml

-30 %

1199
17 29

L’Oréal Paris
Telescopic Lift

riasenka

L’Oréal Paris
True Match

make-up
17,99

11,99 €

L’Oréal Paris
True Match, púder 1139

16 49

Bel
vatové tyčinky, 160 ks

0,01 €/ks

Bel
kozmetické tampóny

70 ks + 20 % zadarmo
0,02 €/ks

1,29 €

129
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Svet vôní

30%
min. zľava

na vybrané
vône značky

Adidas
Fruity Rhythm

dámska toaletná
voda, 50 ml

-31 %

1099
15 99 Adidas

Champions League
pánska toaletná voda

100 ml, 119,90 €/l

Adidas
Fizzy Energy

parfumovaný
dezodorant

75 ml
86,53 €/l

-38 %

649
10 49

1199
18 99

-2,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

30%
min. zľava

na vybrané vône 
značky

David Beckham
Respect

parfumovaný
dezodorant, 75 ml

146,53 €/l
David 

Beckham
Respect
pánsky

dezodorant
150 ml

27,93 €/l

-33 %

419
6 29

1099
16 99

-2,00 €

899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

David 
Beckham

Classic Blue
pánska toaletná 

voda, 50 ml

-30 %

2099
29 99

Police
Bad Guy

pánska toaletná voda, 40 ml 1999
26 99Police

Exotic Jungle
dámska parfumovaná voda

40 ml

Police
Sweet Girl

dámska parfumovaná voda
40 ml 1999

26 99

1999
26 99

Bi • Es
Crystal, dámska

parfumovaná voda, 100 ml
65,90 €/l

Bi • Es
Blossom Avenue

dámska
parfumovaná
voda, 100 ml

79,90 €/l

7,99 €

659

Old Spice
• sprchovací

gél, 400 ml
8,73 €/l

• dezodorant
50 - 150 ml

23,27 - 69,80 €/l

349

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

299
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Playboy
VIP

pánska toaletná
voda, 100 ml

109,90 €/l

1099
13 99
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Svet vôní Starostlivosť o pleť a telo

Garnier
dezodorant
50 - 150 ml

vybrané druhy
15,93 - 47,80 €/l

239 329

Borotalco
• dezodorant

150 ml
21,93 €/l

• roll-on, 50 ml
• stick, 40 ml

Adidas
pánsky

dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

21,93 - 65,80 €/l

329

Nivea
• dezodorant

• antiperspirant
vybrané druhy

50 - 150 ml
18,60 - 55,80 €/l

279

Garnier
• Hyaluronic Aloe

pleťové sérum, 30 ml
• Vitamin C Super Glow

pleťové sérum, 30 ml 899

L’oréal Paris
Hyaluron Specialist

hydratačný krém, 50 ml

999

-1,00 €

899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Astrid
Bio Retinol

krém proti vráskam, 50 ml

Astrid
Bio Retinol

sérum proti vráskam
30 ml

7,49 €

599

1099

Dermacol
Collagen +

denný a nočný krém
 2 x 50 ml
109,90 €/l

DVOJBALENIE

Akcia platí od 19. 6. do 28. 6. 2023 alebo do rozdania zásob. 
Darček si vypýtajte pri pokladnici.

ZÍSKATE K NEMU
SPRCHOVACÍ 
GÉL 250 ml ako

DARČEK

NAKÚPTE 
AKÉKOĽVEK 
TELOVÉ MLIEKO 
NIVEA 400 ml

1 2

PRODUKT 
ZADARMO*

VIAC NA 
NIVEA.sk/luminous

Pri kúpe 2 produktov  
z radu Cellular Luminous630® 
Vám NIVEA za druhý  
kus vráti peniaze.

* Akcia prebieha od 19. 6. do 16. 7. 2023 na území SR. Akcia sa nevzťahuje na výhodné balenia 2 produktov z radu  
NIVEA Cellular Luminous630®, opaľovací krém NIVEA SUN Dark Spot Control a krém na ruky z radu Luminous630®.

AKO NA TO:
NAKÚPTE 
2 PRODUKTY 
LUMINOUS630®

1.

ZÍSKAJTE 
PENIAZE SPÄŤ!

3.
€

2. REGISTRUJTE 
ÚČTENKU NA  
NIVEA.sk/luminous

Garnier
Vitamin C, hydratačná
textilná pleťová maska

Garnier
hydratačná textilná

pleťová maska
vybrané druhy

2,99 €

249
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Nakúpte 2ks produktov  
Garnier a získate

RECYKLOVANÝ BATOH

Akcia platí od 19. 6. do 28. 6. 2023 alebo do vyčerpania zásob darčekov. Darček si vypýtajte pri pokladnici. 799Garnier
opaľovacie mlieko, OF 30

200 ml, 39,95 €/l

Garnier
• opaľovacie mlieko

tuba, OF 50+
175 ml

51,37 €/l

• mlieko po
opaľovaní

400 ml
22,48 €/l

8,99 €

359
Strep

depilačný krém na tvár
 oblasť bikín, 75 ml

47,87 €/l

Strep
voskové pásiky na tvár 

a oblasť bikín, 20 ks
0,18 €/ks

3,59 €

Ziaja
Kozie mlieko

sprchovací gél
500 ml
5,98 €/l

299

Veet
depilačný krém

400 ml
32,48 €/l

1299

-1,00 €

1199
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A549

Astrid
mlieko po
opaľovaní

400 ml
13,73 €/l

Astrid
detské mlieko
na opaľovanie
OF 50, 200 ml

40,95 €/l

8,19 €

Dove
sprchovací gél

250 ml
vybrané druhy

11,16 €/l

279

Sirios Herb
tekuté mydlo

vybrané druhy
1 l

149279

Dermacol
telový olej

100 ml
46,90 €/l

4,69 €

Dermacol
sprchovací gél

200 ml
13,95 €/l

Získajte Lux tuhé mydlo 
ako DARČEK*

IL
U

ST
RA

ČN
É 

 F
O

TO

*  Ku každému Lux sprchovaciemu gélu (500 / 750 ml) získate Lux tuhé mydlo 
(90 g) zadarmo. Darček si vypýtajte pri pokladnici. 
Akcia trvá do vyčerpania zásob darčekov v prevádzke.

Palmolive
sprchovací gél

500 ml
6,78 €/l

500 ml

339

-0,40 €

299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Starostlivosť o vlasy

Adidas
sprchovací
gél, 250 ml

vybrané druhy
9,96 €/l

249

Syoss
Oleo Intense, farba na vlasy

rôzne odtiene 599

Garnier
Color Sensation

farba na vlasy, rôzne odtiene 329

Elseve
• šampón

vybrané druhy
400 ml

10,73 €/l
• balzam

vybrané druhy
400 ml

10,73 €/l

Elseve
• vlasová maska, 300 ml

14,30 €/l

4,29 €

429

Pantene
• šampón, 400 ml

12,48 €/l
• maska, 300 ml

16,63 €/l

499

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Fa
sprchovací gél

250 ml
viac druhov

7,96 €/l

199

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

169
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Syoss
• penové tužidlo

250 ml
21,96 €/l

• lak na vlasy
300 ml

18,30 €/l

549

Préférence
farba na vlasy, rôzne odtiene

729

-0,50 €

679
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Live
farba na vlasy, viac druhov 629

299

Infinity
farbiaca pena

 na vlasy
75 ml

39,87 €/l

Excellence Creme
farba na vlasy

vybrané odtiene

589

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

539
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Garnier

Color Naturals
farba na vlasy, rôzne odtiene 329
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Tento propagačný leták obsahuje 66,7 %-ný 
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Horalka
oplátka, 50 g 059Verbena

sušienky, 90 g
13,22 €/kg 119

Happy Mimi
vlhčené utierky

288 ks
0,02 €/ks

4,49 €

Happy Mimi
Flexi Comfort, detské plienky

72 - 90 ks, 0,16 - 0,20 €/ks 1449

HiPP
detský príkrm s morčacím

mäsom, 220 g
11,32 €/kg 249

Kúpte plienky Pampers zbierajte 
nálepky a získajte darček

Pampers
• Pants, 48 - 66 ks 

0,32 - 0,44 €/ks
• Active baby, 56 - 90 ks 

0,23 - 0,37 €/ks

2099

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1999
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Lovi
detský hrnček, 250 ml 959

Gliss
• šampón

250 ml
11,96 € / l
• balzam

200 ml
14,95 €/l

299

Schauma
• šampón, 400 ml

vybrané druhy
7,48 €/l

• Silver Reflex
balzam, 250 ml

11,96 €/l

299

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

439

Batiste
suchý šampón

200 ml
21,95 €/l

239

Dr. Santé 
Anti Hair Loss
• sprej na vlasy

150 ml
15,93 €/l

• šampón, 250 ml
9,56 €/l

* vypýtajte si ho pri pokladnici

pri kúpe 2 ks - DARČEK*

- mydlo Argan Oil 100 g

BIO
šampón
na vlasy

260 ml
13,42 €/l

349

DermaX
• šampón, 270 ml

22,19 €/l
• Soothing Relief

balzam, 145 ml
41,31 €/l

599

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

499
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Starostlivosť o zuby

ilustračné foto

Pri kúpe 2 vybraných akciových výrobkov elmex, 
colgate alebo meridol dostanete v predajni

DARČEK - plážová hra.
Vypýtajte si ho pri pokladnici.

ZADARMOZADARMO

GRÁTIS KUPÓN

elmex
zubná pasta, 75 ml

62,53 €/l 469

elmex
Super Soft

zubná kefka
1 ks

elmex
Sensitive

ústna voda
400 ml

14,73 €/l

5,89 €

399 meridol
Complete Care, zubná pasta

75 ml, 59,87 €/l

meridol
Complete Care

ústna voda
400 ml

17,48 €/l

6,99 €

449

Colgate
ústna voda

500 ml
8,58 €/l

500 ml

429
Colgate

Max White Expert
zubná pasta, 75 ml

58,53 €/l

Colgate
zubná pasta

Max White
Ultra Expert

50 ml
4,39 €

439

elmex
Junior

detská zubná 
kefka, 1 ks

3,79 €

elmex
detská zubná pasta

50 ml 339 elmex
Junior, detská zubná pasta

75 ml, 45,20 €/l

elmex
Junior

ústna voda
400 ml

14,73 €/l

5,89 €

339Colgate
detská zubná pasta, 50 ml 169

parodontax
zubná pasta na citlivé zuby

75 ml + zubná kefka
66,53 €/l 499

Signal
Nature Charcoal

zubná pasta, 75 ml
29,20 €/l

Signal
Junior

 zubná pasta
75 ml

29,20 €/l

2,19 €

219

Darček si vypýtajte pri pokladnici.
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Pracie prášky a čističe

Persil
prací prostriedok

42 - 44 pracích dávok
0,25 - 0,26 €/pracia dávka

42

44

1099

Ariel
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 50 - 60 pracích dávok
0,29 - 0,35 €/pracia dávka

60

50

1749

-1,50 €

1599
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Savo
prací prostriedok

32 - 48 pracích dávok
0,27 - 0,40 €/pracia dávka

48

47

1279

-2,00 €

1079
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Perwoll
prací prostriedok

42 - 68 pracích dávok
0,14 - 0,23 €/pracia dávka

68

42

949

Silan
avivážny

prostriedok
76 pracích dávok

0,05 €/pracia dávka

399

Coccolino
avivážny prostriedok

42 pracích dávok
0,07 €/pracia dávka

Coccolino
obrúsky do

sušičky, 20 ks
0,21 €/l

4,19 €

309
Jar

tablety do umývačky riadu
• Original All in One, 100 ks

0,18 €/ks
• Platinum+ All in One, 63 ks

0,29 €/ks

100
Tabliet

1799
Somat

tablety do umývačky riadu
• All in 1, 80 ks, 0,17 €/ks

• Excellence, 48 ks, 0,29 €/ks

80
Tabliet

1399

Coccolino
prací prostriedok
45 pracích dávok

0,20 €/pracia dávka

45

879

-1,00 €

779
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Ariel
prací prostriedok

50 - 74 pracích dávok
0,27 - 0,40 €/pracia dávka

50

74

1999

-1,50 €

1849
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Herbow
parfum na pranie
40 pracích dávok

0,10 €/pracia dávka

389

Lenor
• avivážny

prostriedok
33 pracích dávok

0,12 €/pracia dávka

• vonné perličky
140 g

28,50 €/kg

399
* vypýtajte si ho pri pokladnici

pri kúpe 2 ks - DARČEK*

- uterák lenor
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Somat
• soľ, 2 x 1500 g, 1,66 €/kg

Somat
leštidlo, 2 x 750 ml

4,66 €/l

6,99 €

499

Pur
prostriedok

na riad
750 ml
3,19 €/l

239

Cillit Bang
čistiaci

prostriedok
750 ml
4,65 €/l

349

Pronto
čistiace

prostriedky
250 - 750 ml

vybrané druhy
5,32 - 15,96 €/l

399

-1,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

329
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Bref

• Power Aktiv, WC blok, 2 ks
1,25 €/ks

249

-0,50 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

224
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Smac
• odmasťovač

• čistič kúpeľne
650 ml
3,52 €/l

229

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím 
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku. Dettol

• antibakteriálne
obrúsky na povrchy

36 ks, 0,08 €/ks
• antibakteriálny

sprej, 500 ml
5,58 €/l

279

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

229
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Biolit
elektrický odparovač 

s tekutou náplňou
30 nocí

7,59 €

Biolit
elektrický odparovač proti 

komárom a muchám
+ 10 vankúšikov, 0,53 €/ks

Používajte biocídy bezpečným spôsobom.
Pred použitím si vždy prečítajte etiketu  
a informácie o výrobku.

529

Bros
sprej na odevy

 90 ml
43,22 €/l

3,89 €

Bros
repelent proti

komárom
a kliešťom

90 ml
38,78 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom.
Pred použitím si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

349

Off!
Protect

prostriedok 
proti komárom

100 ml
42,90 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom.
Pred použitím si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

429

-3,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

279
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Q Home
• vrecia na odpad, 120 l, 25 ks

0,20 €/ks

4,99 €
• vrecia na odpad

 30 l, 30 ks
0,03 €/ks

0,79 €

Q Clean
mikroténové sáčky, 50 ks

20 x 30 cm, 0,01 €/ks 049

Savo
dezinfekčný
prostriedok

• Original
• Prim

1,2 l
2,24 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

269

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

219
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.
Klubové zľavy sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria

Glade
osviežovač

vzduchu
sprej, 300 ml

9,30 €/l

Glade
gelový

osviežovač
vzduchu

2 x 150 ml
11,97 €/l

3,59 €

279

Air Wick
automatický difuzér

náhradná náplň
228 ml

34,61 €/l

789

-0,90 €

699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

One
krmivo pre kastrované alebo 

sterilizované mačky, 800 g
6,24 €/kg

499

-0,50 €

449
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pedigree
kapsička pre psa, 4 x 100 g

6,23 €/kg

249

-0,30 €

219
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
AGourmet

Perle mäsové duo 4 x 85 g
7,32 €/kg 249 Dentalife

pochúťka pre psov, 115 g
13,83 €/kg

159

-0,20 €

139
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Tento
Economy

2-vrstvový toaletný papier

Tento
2-vrstvové
kuchynské

utierky XXL
3,69 €

079

Naturella
Ultra, dámske hygienické 

vložky, 14 - 20 ks
0,16 - 0,23 €/ks

Naturella
Intim

dámske hygienické 
vložky, 52 ks

0,05 €/ks

2,49 €

319
Bella

Control, dámske urologické
vložky, 10 - 14 ks

0,16 - 0,22 €/ks 219

Gillette
Fusion 5 Proglide

pánsky holiaci strojček  
+ 2 náhradné hlavice, 8,25 €/ks

1649

-4,00 €

1249
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gillette
Venus Sensitive
holiaci strojček

3 ks
2,33 €/ks

6,99 €

Gillette
Venus 3, holiaci strojček, 6 ks

1,00 €/ks 599

599

Idelyn
Beliema Expert

Intim Gél
200 ml

29,95 €/l

* vypýtajte si ho pri pokladnici

pri kúpe 2 ks - DARČEK*

- Taštička


